
Дебелина 1cm/1m2, со тежина од: 15, 17, 20, 25, 30 kg/m2 

Дебелина 2cm/1m2, со тежина од: 15, 17, 20, 25, 30 kg/m2 

Дебелина 3cm/1m2, со тежина од: 15, 17, 20, 25, 30 kg/m2 

Дебелина 5cm/1m2, со тежина од: 15, 17, 20, 25, 30 kg/m2 

Дебелина 8cm/1m2, со тежина од: 15, 17, 20, 25, 30 kg/m2 

Дебелина 10cm/1m2, со тежина од: 15, 17, 20, 25, 30 kg/m2 

  

 


